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7 OCAK 2012 YENİ YIL YEMEĞİ
ANAÇEV burslu öğrenciler yararına, Gil’s Restaurant’ta üyelerimizin katıldığı yeni yıl yemeği düzenlendi. 

Düzenlenen bu yemekte, ANAÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Ayla HATIRLI tarafından, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ferhunde ÖKTEM’e,Tomris OKMAN & Ayfer OKMAN’a, Sühendan KÜRKLÜ’ye, Zeynep 
KÜRKLÜ’ye, Faika SOLEY’e, Sevil OYMAN’a, Azize ECEVİT’e ve Ayla EKER’e  burslu öğrencilerimizin 
eğitimine verdikleri desteklerden ötürü ve Şükran ATAKUL’a burslu öğrencilerimize ve eğitim evlerimize vermiş 
olduğu maddi ve manevi desteklerinden dolayı eğitime destek ödülleri verildi.

28 OCAK 2012 YENİ YIL KONSERİ
Bulgaristan Büyükelçisinin eşi Mrs. Mariya TULECHKA’nın ev sahipliğinde, Limak Holding ve Korur Turizm 

A.Ş. nin katkılarıyla, burslu öğrenciler yararına Damla KIŞLALI (Soprano), Murat KARAHAN (Tenor) ve Aylin 

ÖZUĞUR (Piyanist) eşliğinde yeni yıl konseri düzenlendi.

Sunuculuğunu TRT Spikerlerinden Fulin ARIKAN’ın yaptığı konser öncesinde, Mrs. Mariya TULECHKA, 

“Yardımda bulunmak hayatımızın en önemli yönlerinden biridir ve her etik kuralı, dini veya laik, durumu iyi 

olanların sınırlı imkanı olanları desteklemelerini teşvik etmektedir.



12 ŞUBAT 2012 BURSLAR ÖDENDİ
Vakfımızın İÖO ve Lise de okuyan öğrencilerine bu ayki burs ödemeleri, büyük bağışçılarımızdan TEF (Tukish 

Educational Foundation) As Başkanı Kutay ÜSTÜNER’in de katılımıyla  Vakıf merkezimizde  yapıldı. 

25 MART 2012 GELENEKSEL ALIŞVERİŞ GÜNÜ
ANAÇEV burslu öğrenciler yararına Sheraton Hotel’de “Geleneksel Alışveriş Günü” düzenlendi. Kermesten 

elde edilen gelirin burslu öğrencilerin eğitimi için değerlendirilmesi, kermese duyulan ilgiyi arttırdı.

9 MART 2012 ANAÇEV KİTAP KULÜBÜ
Kitap Kulübümüzde bu ay, Büyük önderimiz ATATÜRK’ün sıradışı öyküsünün yazar LOUIS de BERNIÊRES 

tarafından kaleme alınan “Kanatsız Kuşlar” kitabı ile ilgili söyleşi, ANAÇEV Yönetim Kurulu Başkanımız Ayla 
HATIRLI ve gönüllülerimizin katılımıyla Vakıf  merkezimizde yapıldı.

Bizi bir araya getiren ANAÇEV’in desteği, ilgisi bu iki noktayı birleştirebilir bir yandan gençlerin 
eğitim almak istedikleri ve diğer yandan eğitim imkanlarını, toplumun daha parlak bir geleceği için. Dün 
Google taracıya Türkçe “eğitim imkanları” ve “eğitim alma isteği” yazdığımda her ikisi için yaklaşık 
on beşer milyon site gösterildi. Bunda sizin gibi kuruluşların da payı vardır. Çünkü bugün bir okulda 
eğitim gören öğrenciler gelecekte belki Elif ŞAFAK ve Prof. Dr. Ömer ÖZKAN’a dönüşebilirler. Bu işin 
içinde siz olmasaydınız, onlar Çukurca’dan Fatme ve Aralık’tan Ahmet kalabilirlerdi. Bu faaliyeti sizinle 
paylaşmaktan büyük kıvanç içindeyiz” diye bitirdiği  konuşmasının ardından konser başladı.

Çok güzel geçen konserin ardından, ANAÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Ayla HATIRLI,  Mrs.TULECHKA 
ve konukların eşliğinde, Vakfımız yuva mutfağında özenle hazırlanan yeni yıl pastası kesildi ve ikramlar 
sunuldu.



ANAÇEV KOMİSYONLARIN ÇALIŞMALARI

EĞİTİM KOMİSYONU
5 Mart 2012 G.Ü. Tıp Fakültesi Sosyal Pediatri Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Figen ŞAHİN ve Ankara
 Barosu Avukatlarından Hatice KAYNAK’ın konuşmacı olarak katıldığı “ Çocuk Hakları “ konulu
 konferans kursiyerlerimiz, öğrencilerimiz ve gönüllülerimizin katılımıyla Yıldız Eğitim Evi’mizde
 düzenlendi.

16 Şubat 2012 A.Ü. İlahiyat Fakültesi Din Psikolojisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Öznur ÖZDOĞAN’ın
 konuşmacı olarak katıldığı “Aile İçi İletişim ve Mutluluk” konulu konferans kursiyerlerimiz ve
 gönüllülerimizin katılımıyla Erdoğan ŞAHİNOĞLU  İÖO’nda yapıldı.

10 Mart 2012 Ankara Barosu İnsan Hakları Komisyonu Üyesi Avukat Şahin ANTAKYALIOĞLU’nun konuşmacı
 olarak katıldığı “Çocuk Hakları” konulu konferans üniversitede okuyan burslu öğrencilerimiz ve
 gönüllülerimizin katılımıyla, Türk İngiliz Kültür Derneği’nde düzenlendi.

Ben Mustafa Cem Demirbağ. ANAÇEV Çocuk Hakları Proje grubu üyesiyim. Biliyoruz ki spor ve oyunlar 
çocukların en doğal hakkıdır. Ayrıca çocukların sağlıklı gelişimi için spor kaçınılmazdır. Bilinmektedir ki çocuklara 
özgüven aşılanması, çocukların sosyalleşmesi ve boş zamanlarını en etkin şekilde değerlendirebilmeleri ancak sporla 
gerçekleştirilebilmektedir. ANAÇEV Çocuk Hakları Proje grubu olarak Yıldız Eğitim Evi’nin bahçesini bir spor ve oyun 
alanına dönüştürmeyi amaçlıyoruz. Burada yapılacak olan etkinlikler voleybol, basketbol, futbol gibi çeşitli sporlar ve 
oyunlar olacaktır.

Bu girişimlerimizle ayrıca takımlarımızın altyapılarını oluşturan sporcuların yurtdışından getirilmesi yerine yurt 
içinde yetiştirilebilmesine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz; çünkü spor altyapısı 2002’den bu yana futbol, basketbol, 
voleybol gibi spor dallarında elde edilen başarılardan sonra gelişme gösterememiş, okullarda da spor dersleri önemini 
kaybetmiş ve ayrıca aileler çocuklarını spora yönlendirmemeyi seçmiştir. Bunun sonucu olarak spor altyapısı yabancı 
kaynaklara yönlendirilmiştir. Neden bizim çocuklarımız da Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonalarında bizim 
bayrağımızı dalgalandırıp, Marşımızı okutup, kendilerinin ve ülkemizin ismini dünyaya duyurmasınlar?

Bu açığı kapatmak için en büyük görev ailelere, topluma ve bizler gibi sivil toplum örgütlerine düşmektedir. İnanıyoruz 
ki ANAÇEV olarak çocuklarımızı ve gençlerimizi sokaklardan ve kötü alışkanlıklardan (sigara, alkol, uyuşturucu, internet 
ve benzeri) uzak tutabilirsek Türkiye’de sporu geliştirme yolunda önemli adımlar atılmasına katkıda bulunmuş olacağız. 

BURS KOMİSYONU
16 Mart 2012 ANAÇEV  burslu öğrencimiz  A.Ü. Hukuk Fakültesi III. Sınıf Öğrencisi  Aziz Erman BAYRAM
 ile Gülşah CAN ve Sercan UÇAR’ında konuşmacı olarak katıldığı “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve
 Kadın Hakları (Kadına Şiddet)” konulu konferans kursiyerlerimiz ve gönüllülerimizin katılımıyla
 Erdoğan ŞAHİNOĞLU İÖO’nda düzenlendi.



ANAÇEV Dünya Barışı Çocuk Yuvası ve Kulübü Faaliyetleri
5 Ocak 2012 3,4,5 ve 6 yaş grubu çocuklarımız“ Ah Şu Mikroplar “ isimli tiyatro oyununu izledi.

30 Ocak / 3 Şubat 2012 3,4,5 ve 6 yaş grubu çocuklarımızın velileri ile toplantı yapıldı.

2 Şubat 2012 3,4,5 ve 6 yaş grubu çocuklarımız “ Sokak Kedisi Miya” isimli tiyatro oyununu izledi.

3 Mart 2012 Yuvamız öğretmenlerine ve velilere Uzman Psikolog Sibel DÜZAKIN tarafından “Aile
 Tutumları” konulu konferans düzenlendi.

5 Mart 2012 4 yaş grubu çocuklarımız ile birlikte velilere Drama ve Müzik dersleri için “Açık Sınıf
 Uygulaması” yapıldı.

6 Mart 2012 3,4,5 ve 6 yaş grubu çocuklarımız “ Şarkı Söyleyen Orman” isimli tiyatro oyununu izledi.

15 Mart 2012 6 yaş grubu çocuklarımız ile birlikte velilere spor dersi için “Açık Sınıf Uygulaması” yapıldı.

19 Mart 2012  5 ve 6 yaş grubu çocuklarımız tarafından Ümitköy Huzur Evi ziyaret edildi.

20 Mart 2012 5 ve 6 yaş grubu çocuklarımıza “Cankay Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi” tarafından seminer
 düzenlendi.

22 / 29 Mart 2012  5 yaş grubu çocuklarımız ile birlikte velilere spor dersi için “Açık Sınıf Uygulaması” yapıldı.

31 Mart 2012 Yuvamız öğretmenlerine ve velilerine Uzman Psikolog Sibel DÜZAKIN tarafından “Çocuk
 larımıza Olumlu Davranış Kazandırma” konulu konferans düzenlendi.

ANAÇEV Eğitim Evleri’mizin Faaliyetleri
Cumhuriyet, Çukurca ve Yıldız Eğitim Evleri’mizde kursiyerlerimiz için açılan, okuma-yazma, bilgisayar, İngilizce, dekoratif 

ahşap, resim (yağlı boya) nakış, THM, diksiyon, takı tasarım, gitar, iğne oyası, giyim kurslarımız devam etmektedir.

Ayrıca, 15 Ocak 2012 tarihinde 0-18 yaş aile çocuk eğitimi (3-6 yaş grubu ve 7-11 yaş grubu) kursunun başlaması nedeniyle, 
“Okul Öncesi Yaşlar ve Ailenin Önemi, Çocuğu Dinlemek, Çocuğa Kendimizi İfade Etmek,  Çocukta Olumlu Davranışlar Geliştirmek, 
Olumsuz Davranışlar Geliştirmek,  Çocuğun Sosyal ve Duygusal Gelişi, Çocuğun Öz Bakım Becerilerinin Gelişimi, Çocuğun Sağlığı 
ve Dengeli Beslenmesi, Çocuk ve İnsan Hakları, Çocuğun Okula Hazır Başlaması, Özel Eğitime İhtiyacı Olan Bireylere Duyarlılık 
Geliştirme”  konu başlıklarını içeren konferans, Çankaya Halk Eğitim Merkezi Aile Çocuk Eğitim Öğretmeni Mehtap EKİNLİ 
tarafından, kursiyerlerimiz, eşleri ve çocukları için  Yıldız Eğitim Evi’mizde düzenlendi.

19 Ocak 2012 tarihinde Çankaya Halk Eğitim Merkezi Çıraklık ve Yaygın Eğitim Müdürlüğü’nden İsmet KURT’un konuşmacı 
olarak katıldığı “Süt ve Sütün Faydaları” konulu konferans, kursiyerlerimizin ve gönüllülerimizin katılımıyla Yıldız Eğitim Evi’mizde 
düzenlendi.
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TEŞEKKÜRLER
Bulgaristan Büyükelçisinin eşi Mrs. Mariya TULECHKA’ya, Limak Holding’e, Korur 

Turizm A.Ş.’ye, TEF As Başkanı Kutay ÜSTÜNER’e, Prof. Dr. Figen ŞAHİN’e, Prof.Dr. 
Öznur ÖZDOĞAN’a, Av. Hatice KAYNAK’a,  Av. Şahin ANTAKYALIOĞLU’na, Türk 
İngiliz Kültür Derneği Genel Müdürü Neşe COŞKUNSU’ya, Erdoğan Şahinoğlu İÖO 
Müdürü Cemal SERENGİL’e, Sheraton Hotel Satış Müdürü Ayla DİKMEN’e, Uzman 
Psikolog Sibel DÜZAKIN’a, Cankay Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi’ne, Çankaya Halk Eğitim 
Merkezi Çıraklık ve Yaygın Eğitim Müdürlüğü’nden İsmet KURT’a, Çankaya Halk Eğitim 
Merkezi Aile Çocuk Eğitim Öğretmeni Mehtap EKİNLİ’ye,

Vakfımıza desteklerinden dolayı içten teşekkürlerimizi sunarız.

“Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi III. sınıf öğrencisiyim. Vakfın etkinliklerinde gönüllü ola-
rak aktif rol almak istiyorum.Vakfın AOÇ’deki bir etkinliğine katılmıştım geçen yıl. Hatta sanırsam 
yönetim kurulu tarzı bir toplantısında da bulundum. Aziz aracılığıyla uğramıştım. Başka sivil top-
lum örgütlerinde de gönüllülük yaptım. Okulda da bir karikatür dergisinin kulübünün eşbaşkanıyım. 
Anaçev’in eğitim evleri hakkında da bilgim var. Geçen yıl geldiğim dönemde kendi elleriyle yaptıkları 
kurabiyeleri yediren çağdaş kadınların arasında küçük de olsa rol almak beni çok memnun edecektir. 
Okulda da etkinliklerin duyurulmasında ve gençliğe daha çok ulaşılması için çaba gösteririm.”

                                                                                                                                                      Celil ÜNAL

ANAÇEV’in burslu H.Ü.Tıp Fakültesi V. Sınıf Öğrencisi Umut SUADİYE , Dünya’da eniyi 
25 okul arasında gösterilen King’s College London’da Gastroenteroloji, Cambridge University 
Hospitals’da Dahiliye, Cleveland Clinic, Ohio USA da Endokrinoloji ve Gastroentereloji 
dallarında staj yapacaktır. Bu konuda desteklediğimiz öğrencimize başarılar dileriz.

Sevda - Cenap And Müzik Vakfı tarafından düzenlenen 29. Uluslararası Ankara 
Müzik Festivalinde gerçekleştirilecek konserlerden burslu öğrencilerimize kontenjan 
ayrılması bizleri mutlu etmiştir.

Üniversite gençlerimiz için çok önemli olan bu etkinliklere katılmak isteyen öğren-
cilerimiz de çok mutlu olmuşlardır. Muhteşem olan festival programında gençlerimi-
ze izleme olanağı tanıyan Sevda-Cenap And Müzik Vakfının Değerli Başkanı Meh-
met BAŞMAN Beyefendiye teşekkürlerimizle birlikte, başarılı çalışmalarından dolayı 
BAŞMAN ailesini eniyi dileklerimizle kutlar, sevgi ve saygılarımızı sunarız.


